ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                № ____
станица Новоплатнировская

Об утверждении Административного регламента
предоставления администрацией Новоплатнировского сельского поселе-

ния Ленинградского района муниципальной услуги «Предварительное со-
гласование предоставления земельного участка»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 N 210-
ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг", в целях повышения качества и доступности оказания муниципальных
услуг (функций) администрацией Новоплатнироского сельского поселения Ле-
нинградского района, постановляю:

1. Утвердить административный регламент предоставления администра-
цией Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района муници-
пальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного
участка» (прилагается).

2. Общему отделу администрации Новоплатнировского сельского посе-
ления Ленинградского района (Шостак) обнародовать  настоящее постановле-
ние в установленном порядке и  разместить на официальном сайте администра-
ции Новоплатнировского  сельского поселения Ленинградского района в сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова-
ния.

Глава Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района                                                          А.А.Балюк

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации

consultantplus://offline/ref=DBE73317E8CB530951541D55ECEF036035A23C9F8E8F4EE37CC55BD5C20BDF4C173BAE7EF39B4AECPEdDK

Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района                                                        М.В.Ронис

Согласовано:
Начальник отдела по общим
вопросам администрации
Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района                                                                           Л.Э. Шостак

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Новоплатнировского сельского